
UCHWAŁA NR 274/XLIII/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2017 - 2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr 181/XXXII/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Małkinia Górna na lata 2017-2027 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 do uchwały Nr 181/XXXII/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku  
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) załącznik Nr 2 do uchwały Nr  181/XXXII/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Do uchwały dołącza się objaśnienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  274/XLIII/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia  28 grudnia
2017  roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 34 336 843,45 33 575 192,08 5 966 690,00 -126 725,29 8 028 869,93 5 920 652,50 12 646 026,00 6 042 785,26 761 651,37 120 168,10 626 286,37

Wykonanie 2015 37 026 869,93 35 098 726,80 6 341 872,00 189 312,12 7 751 060,14 5 453 956,39 13 320 724,00 6 399 486,25 1 928 143,13 139 274,70 1 705 541,53

Plan 3 kw. 2016 47 658 786,23 44 963 716,19 7 035 125,00 350 000,00 8 646 907,00 6 106 500,00 13 947 591,00 11 766 711,19 2 695 070,04 20 050,00 2 655 020,04

Wykonanie 2016 47 046 811,12 44 508 131,18 7 154 580,00 209 232,67 8 476 204,86 6 118 663,44 13 947 591,00 13 325 114,00 2 538 679,94 1 463,00 2 522 020,04

2017 49 328 246,00 47 985 011,21 7 021 812,00 350 000,00 8 953 247,00 6 106 500,00 14 233 541,00 14 920 106,98 1 343 234,79 20 850,00 1 302 384,79

2018 62 271 848,36 49 695 322,99 7 200 000,00 160 000,00 8 800 000,00 6 290 604,00 14 400 000,00 14 000 000,00 12 576 525,37 50 000,00 12 104 470,00

2019 66 069 572,00 50 779 572,00 7 200 000,00 160 000,00 8 800 000,00 6 400 000,00 14 100 000,00 14 500 000,00 15 290 000,00 250 000,00 15 100 000,00

2020 59 287 572,00 50 077 572,00 7 200 000,00 160 000,00 9 000 000,00 6 600 000,00 14 380 000,00 14 500 000,00 9 210 000,00 50 000,00 8 500 000,00

2021 49 438 000,00 47 138 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 200 000,00 6 800 000,00 14 600 000,00 15 000 000,00 2 300 000,00 0,00 2 000 000,00

2022 49 293 000,00 47 053 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 400 000,00 7 000 000,00 14 900 000,00 15 000 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2023 49 440 000,00 47 200 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 500 000,00 7 200 000,00 15 200 000,00 15 000 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2024 49 640 000,00 47 400 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 500 000,00 7 200 000,00 15 220 000,00 15 200 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2025 50 306 000,00 48 066 000,00 7 200 000,00 160 000,00 9 800 000,00 7 300 000,00 15 300 000,00 15 400 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 50 800 000,00 48 440 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 500 000,00 15 500 000,00 15 450 000,00 2 360 000,00 0,00 2 000 000,00

2027 51 100 000,00 48 860 000,00 7 200 000,00 160 000,00 10 000 000,00 7 600 000,00 15 800 000,00 15 500 000,00 2 240 000,00 0,00 2 000 000,00

Strona 1 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 33 312 925,56 31 493 480,06 0,00 0,00 0,00 581 448,41 581 448,41 0,00 0,00 1 819 445,50

Wykonanie 2015 35 743 603,46 31 964 130,51 0,00 0,00 0,00 454 064,05 454 064,05 0,00 0,00 3 779 472,95

Plan 3 kw. 2016 47 636 307,29 38 745 130,05 0,00 0,00 0,00 413 500,00 413 500,00 0,00 0,00 8 891 177,24

Wykonanie 2016 42 122 814,72 38 870 392,42 0,00 0,00 0,00 408 125,83 408 125,83 0,00 0,00 3 252 422,30

2017 54 612 425,46 43 540 395,42 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 11 072 030,04

2018 62 654 510,36 41 813 045,20 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 20 841 465,16

2019 66 373 664,00 41 233 664,00 0,00 0,00 x 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 25 140 000,00

2020 57 664 068,50 41 429 746,50 0,00 0,00 x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 16 234 322,00

2021 47 828 312,00 41 688 312,00 0,00 0,00 x 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 6 140 000,00

2022 47 670 312,00 41 670 312,00 0,00 0,00 x 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2023 47 864 312,00 42 264 312,00 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 5 600 000,00

2024 48 064 312,00 42 764 312,00 0,00 0,00 x 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 5 300 000,00

2025 48 762 084,00 44 162 084,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00

2026 49 244 308,00 45 104 308,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 4 140 000,00

2027 49 828 030,00 45 668 030,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 4 160 000,00

Strona 3 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 1 023 917,89 615 481,83 0,00 0,00 365 481,83 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 283 266,47 940 258,59 0,00 0,00 440 258,59 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 22 478,94 1 548 755,06 0,00 0,00 548 755,06 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 4 923 996,40 548 755,06 0,00 0,00 548 755,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -5 284 179,46 6 901 517,46 0,00 0,00 3 901 517,46 2 284 179,46 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2018 -382 662,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 382 662,00 0,00 0,00

2019 -304 092,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 304 092,00 0,00 0,00

2020 1 623 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 609 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 622 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 575 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 575 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 543 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 555 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 271 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 1 199 141,13 1 199 141,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 055 421,50 0,00 2 081 712,02 2 447 193,85

Wykonanie 2015 1 674 770,00 1 674 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 880 651,50 0,00 3 134 596,29 3 574 854,88

Plan 3 kw. 2016 1 571 234,00 1 571 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 309 417,50 0,00 6 218 586,14 6 767 341,20

Wykonanie 2016 1 571 234,00 1 571 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 309 417,50 0,00 5 637 738,76 6 186 493,82

2017 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692 079,50 0,00 4 444 615,79 8 346 133,25

2018 1 617 338,00 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 074 741,50 0,00 7 882 277,79 7 882 277,79

2019 1 695 908,00 1 695 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 378 833,50 0,00 9 545 908,00 9 545 908,00

2020 1 623 503,50 1 623 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 755 330,00 0,00 8 647 825,50 8 647 825,50

2021 1 609 688,00 1 609 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 145 642,00 0,00 5 449 688,00 5 449 688,00

2022 1 622 688,00 1 622 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 522 954,00 0,00 5 382 688,00 5 382 688,00

2023 1 575 688,00 1 575 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 947 266,00 0,00 4 935 688,00 4 935 688,00

2024 1 575 688,00 1 575 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 371 578,00 0,00 4 635 688,00 4 635 688,00

2025 1 543 916,00 1 543 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 827 662,00 0,00 3 903 916,00 3 903 916,00

2026 1 555 692,00 1 555 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 970,00 0,00 3 335 692,00 3 335 692,00

2027 1 271 970,00 1 271 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 191 970,00 3 191 970,00

Strona 5 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 5,19% 5,19% 0,00 5,19% 6,41% x x x x

Wykonanie 2015 5,75% 5,75% 0,00 5,75% 8,84% x x x x

Plan 3 kw. 2016 4,16% 4,16% 0,00 4,16% 13,09% x x x x

Wykonanie 2016 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 11,99% x x x x

2017 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 9,05% 9,45% 9,08% TAK TAK

2018 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 12,74% 10,33% 9,96% TAK TAK

2019 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 14,83% 11,63% 11,26% TAK TAK

2020 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 14,67% 12,21% 12,21% TAK TAK

2021 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 11,02% 14,08% 14,08% TAK TAK

2022 4,23% 4,23% 0,00 4,23% 10,92% 13,51% 13,51% TAK TAK

2023 4,00% 4,00% 0,00 4,00% 9,98% 12,20% 12,20% TAK TAK

2024 3,72% 3,72% 0,00 3,72% 9,34% 10,64% 10,64% TAK TAK

2025 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 7,76% 10,08% 10,08% TAK TAK

2026 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 6,57% 9,03% 9,03% TAK TAK

2027 2,78% 2,78% 0,00 2,78% 6,25% 7,89% 7,89% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 15 899 225,27 2 922 082,05 1 228 010,77 151 127,67 1 076 883,10 1 072 912,22 742 562,40 3 970,88

Wykonanie 2015 0,00 0,00 16 226 958,05 2 979 447,00 4 976 556,32 354 562,56 4 621 993,76 4 593 961,79 1 868 588,45 28 031,97

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 16 809 988,23 3 239 168,00 6 857 070,90 100 332,90 6 756 738,00 6 752 994,00 1 938 439,24 199 744,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 16 732 481,90 3 459 572,22 6 857 070,90 100 332,90 6 756 738,00 6 752 994,00 1 938 439,24 180 738,00

2017 0,00 0,00 17 807 260,38 4 484 321,00 8 933 207,45 174 196,43 8 759 011,02 8 573 696,02 2 439 018,02 49 266,00

2018 0,00 0,00 17 695 429,00 4 235 000,00 20 132 272,92 154 338,39 19 977 934,53 19 947 404,53 863 530,63 30 530,00

2019 0,00 0,00 17 750 000,00 4 630 000,00 20 178 324,34 65 105,34 20 113 219,00 20 112 254,00 5 026 781,00 965,00

2020 1 623 503,50 1 623 503,50 17 800 000,00 4 735 000,00 16 234 322,00 0,00 16 234 322,00 16 234 322,00 0,00 0,00

2021 1 609 688,00 1 609 688,00 17 850 000,00 4 200 000,00 4 568 516,00 0,00 4 568 516,00 4 568 516,00 1 571 484,00 0,00

2022 1 622 688,00 1 622 688,00 17 900 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00

2023 1 575 688,00 1 575 688,00 17 950 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00

2024 1 575 688,00 1 575 688,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 0,00

2025 1 543 916,00 1 543 916,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00

2026 1 555 692,00 1 555 692,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 0,00

2027 1 271 970,00 1 271 970,00 18 000 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 186 127,67 163 458,52 163 458,52 532 286,37 532 286,37 532 286,37 250 724,07 192 098,52 192 098,52

Wykonanie 2015 386 381,80 333 470,53 333 470,53 2 402 568,17 2 300 930,69 1 644 930,69 439 831,56 304 830,53 304 830,53

Plan 3 kw. 2016 148 668,10 141 416,12 141 416,12 2 556 356,91 2 556 356,51 2 423 356,51 100 332,90 100 332,90 100 332,90

Wykonanie 2016 148 668,10 141 416,12 141 416,12 2 423 356,91 2 423 356,91 2 423 356,91 22 480,26 22 480,26 22 480,26

2017 25 083,22 25 083,22 25 083,22 942 261,00 942 261,00 942 261,00 109 996,43 102 935,86 102 935,86

2018 0,00 0,00 0,00 9 593 600,00 8 552 660,00 0,00 14 338,39 14 338,39 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 12 188 000,00 12 188 000,00 0,00 5 105,34 5 105,34 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 761 427,00 124 207,00 124 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 4 948 196,72 2 201 723,69 1 545 723,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 5 715 125,72 133 000,00 35 000,00 5 582 125,72 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 516 242,06 0,00 35 000,00 1 516 242,06 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

2017 7 126 124,61 942 261,00 2 899 260,00 6 190 924,18 2 028 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 15 403 066,81 10 600 000,00 2 971 000,00 4 803 066,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 16 114 219,00 12 188 000,00 0,00 3 926 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 16 154 322,00 8 500 000,00 0,00 7 654 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 568 516,00 2 000 000,00 0,00 2 568 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 1 199 141,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 674 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 571 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 571 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 617 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 555 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 443 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 189 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 142 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 095 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 095 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 943 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 835 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 671 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 12



Strona 12 z 12

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 2  do uchwały Nr  274/XLIII/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28
grudnia  2017 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 76 443 502,51 8 933 207,45 20 132 272,92 20 178 324,34 16 234 322,00 4 568 516,00

1.a - wydatki bieżące 416 120,42 174 196,43 154 338,39 65 105,34 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 76 027 382,09 8 759 011,02 19 977 934,53 20 113 219,00 16 234 322,00 4 568 516,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

63 613 645,03 7 087 371,04 15 417 405,20 16 119 324,34 16 154 322,00 4 568 516,00

1.1.1 - wydatki bieżące 151 920,42 109 996,43 14 338,39 5 105,34 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt ERASMUS + pn."Mobilność kadry edukacji szkolnej" PO
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - Edukacja kadry pedagogicznej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2018 125 416,12 102 935,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Projekt "Stawiam na edukację" - Wyrównanie szans edukacyjnych
uczniów

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 26 504,30 7 060,57 14 338,39 5 105,34 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 63 461 724,61 6 977 374,61 15 403 066,81 16 114 219,00 16 154 322,00 4 568 516,00

1.1.2.1
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna
- Poprawa warunków życiowych mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2014 2021 33 739 119,61 1 445 953,61 4 864 301,00 8 039 254,00 14 454 322,00 4 568 516,00

1.1.2.2
Budowa targowiska gminnego - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 3 475 200,00 20 000,00 1 960 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Modernizacja stadionu sportowego w Małkini Górnej - Poprawa
dostępu mieszkańców Malkini Górnej do urządzeń sportowych

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 210 000,00 1 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Odnowa wsi Błędnica - opracowanie projektu modernizacji świetlicy we
wsi Błędnica - Zwiększenie dostępu mieszkanców wsi do obiektów
kultury

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2017 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie
terenu wokół byłej szkoły w Daniłowie - Zwiększenie dostępu
mieszkanców wsi do obiektów kultury

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 200 000,00 4 000,00 9 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Odnowa wsi Sumiężne - Modernizacja świetlicy w Sumiężnem -
Zwiekszenie dostępu mieszkanców do obiektów kultury

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 200 000,00 35 000,00 9 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia
ulicznego - enegrooszczędność

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2018 344 000,00 144 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Przebudowa drogi gminnej ul. Biegańskiego wraz z
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy budynku Ośrodka
Zdrowia w Małkini Górnej - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2014 2017 2 082 658,00 2 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Przebudowa ulicy Kolejowej w Małkini Górnej - Poprawa warunków
życia mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2017 539 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji  - Zwiększenie  dostępu do informacji

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 27 321,00 3 602,00 20 530,00 965,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Rozbudowa Urzędu Gminy w Malkini Górnej - Poprawa funkcjonalności
Urzędu Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 1 170 000,00 20 000,00 10 000,00 500 000,00 600 000,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 14



L.p. Limit 2022
Limit

zobowiązań

1 0,00 70 046 642,71

1.a 0,00 393 640,16

1.b 0,00 69 653 002,55

1.1 0,00 59 346 938,58

1.1.1 0,00 129 440,16

1.1.1.1 0,00 102 935,86

1.1.1.2 0,00 26 504,30

1.1.2 0,00 59 217 498,42

1.1.2.1 0,00 33 372 346,61

1.1.2.2 0,00 2 000 000,00

1.1.2.3 0,00 206 000,00

1.1.2.4 0,00 30 000,00

1.1.2.5 0,00 163 000,00

1.1.2.6 0,00 194 000,00

1.1.2.7 0,00 219 000,00

1.1.2.8 0,00 2 027 000,00

1.1.2.9 0,00 533 000,00

1.1.2.10 0,00 25 097,00

1.1.2.11 0,00 1 130 000,00

Strona 2 z 8

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 15



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.1.2.12
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini Górnej -
Poprawa dostępu mieszkanców Malkini Górnej do dóbr kultury

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 1 030 000,00 20 000,00 10 000,00 400 000,00 600 000,00 0,00

1.1.2.13
Termomodernizacja budynków uzytecznosci puiblicznej - Ograniczenie
emisji dwutlenku węgla do atmosfery

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 6 933 442,00 932 550,00 5 530 235,81 10 000,00 0,00 0,00

1.1.2.14
Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej -
Zwiększenie dostępu nieszkanców pólnocnej części Malkini Górnej do
dóbr kultury

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2020 1 013 500,00 13 500,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1.1.2.15
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w
miejscowościach ;Treblinka, Borowe, Boreczek - Poprawa warunków
zycia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 1 384 009,00 84 009,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.17
Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga - poprawa
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2011 2019 3 313 910,00 83 500,00 90 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00

1.1.2.18
Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci wodociagowej
wraz z przyłaczami reliacji Daniłowo-Niegowiec - poprawa warunków
życia mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2011 2017 1 017 700,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.19
Wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci
wodociagowej wraz z przyłączami w m. Prostyń - Poprawa warunków
życia mieszkańców Prostyni

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2011 2017 1 492 185,00 1 388 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.20
Wodociągowanie południowej części gminy - Budowa sieci
wodociagowej warz z przyłaczami w miejscowości Kiełczew - Poprawa
jaości życia mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2014 2018 2 515 620,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.21
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w
miejscowościach ;Poniatowo,Grądy - Poprawa warunków życia
mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 1 592 060,00 63 060,00 50 000,00 1 479 000,00 0,00 0,00

1.1.2.22
Zagospodarowanie terenu przyległego do GOKiS w Małkini Górnej na
cele rekreacyjno-sportowe - Poprawa infrastruktury Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 550 000,00 5 000,00 20 000,00 525 000,00 0,00 0,00

1.1.2.23
Zagospodarowanie terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni -
Poprawa infrastruktury Prostyni

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2018 602 000,00 2 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 117 000,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 117 000,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa
postępowania o wybór partnera prywatnego - poprawa arunków
socjalno - bytowych mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 117 000,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 712 857,48 1 778 036,41 4 714 867,72 4 059 000,00 80 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 264 200,00 64 200,00 140 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego - Rozwój gminy
Małkinia Góna

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 264 200,00 64 200,00 140 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 448 657,48 1 713 836,41 4 574 867,72 3 999 000,00 80 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkini Górnej -
Poprawa dostępu uczniów do urządzeń sportowych

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2018 21 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej realicji Blędnica - Małkinia Dolna - Poprawa
warunków życia mieszkańców sołectwa Błędnica

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2018 76 276,96 59 176,96 9 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa drogi gminnej  w miejscoowści Klukowo - Poprawa
infrastruktury drogowej Gminy Małkinia Górna

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2018 55 000,00 2 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 16



L.p. Limit 2022
Limit

zobowiązań

1.1.2.12 0,00 1 030 000,00

1.1.2.13 0,00 6 472 785,81

1.1.2.14 0,00 1 013 500,00

1.1.2.15 0,00 1 134 009,00

1.1.2.17 0,00 3 313 500,00

1.1.2.18 0,00 122 000,00

1.1.2.19 0,00 1 388 200,00

1.1.2.20 0,00 2 400 000,00

1.1.2.21 0,00 1 592 060,00

1.1.2.22 0,00 550 000,00

1.1.2.23 0,00 302 000,00

1.2 0,00 67 800,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 67 800,00

1.2.2.1 0,00 67 800,00

1.3 0,00 10 631 904,13

1.3.1 0,00 264 200,00

1.3.1.1 0,00 264 200,00

1.3.2 0,00 10 367 704,13

1.3.2.1 0,00 21 000,00

1.3.2.2 0,00 68 176,96

1.3.2.3 0,00 55 000,00

Strona 4 z 8

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 17



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.3.2.4
Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka - Poprawa warunków
życia mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2018 120 000,00 6 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa chodnika na ulicy Witosa - Poprawa infrastruktury sołectwa
Małkinia Górna V

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 94 700,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa chodnika na ulicy Wyszyńskiego w Małkini Górnej - Poprawa
warunków życiowych mieszkańców Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 168 600,00 160 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa chodnika we wsi Błędnica - Poprawa warunków zyciowych
mieszkańcówi Błędnicy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2019 86 720,00 60 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej - Poprawa
funkcjonowaniai Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2019 615 000,00 5 000,00 65 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej na ul. 15-go sierpnia i 11-
go listopada w Małkinia Gónej - opracowanie dokumentacji projektowej
- Poprawa warunków życia mieszkańców Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa sieci wodociagowej wraz z przyłączami w m. Rostki Wielkie -
Kępina - Poprawa warunków życiowych mieszkanców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z
odwodnieniem i przebudową sieci wodociągowej - Poprawa
infrastruktury Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2018 2 747 990,00 10 000,00 2 722 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami w Zawistach
Nadbużnych  - Poprawa warunków życia mieszkańców wsi Zawisty
Nadbużne

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2018 60 000,00 8 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa zaplecza przy Szkole Podstawowej w Glinie - Poprawa
warunków socjalno-bytowych w Szkole Podstawowej w Glinie

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2019 110 200,00 10 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej Nr 2657W Brok - Orło -
Daniłowo - Złotoria - Zaręby Kościelne w m.Daniłowo" - Poprawa
warunków życia mieszkanców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 40 664,00 40 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Prostyni - Poprawa
dostępu uczniów do urządzeń sportowych

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 47 400,00 5 000,00 23 400,00 19 000,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Oporacowanie dokumantacji projektowej na budowę drogi gminnej
Sumiężne - Glina - Poprawa infrastruktury drogowej Gminy Małkinia
Górna

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Sobieskiego w
Małkini Górnej - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2015 2018 42 500,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji
ul. Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) - Poprawa infrastruktry
miejscowosci Małkinai Górna

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2018 64 000,00 1 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Niegowcu - Poprawa
warunków zyciowych mieszkanców Niegowca

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2018 20 000,00 1 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Opracowanie dokumentacji projektowej ulicy Piaski w Małkini Górnej -
Poprawa warunków życia mieszkanców Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 58 600,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej -
Poprawa infrastruktury Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 2 020 000,00 20 000,00 100 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa parkingu przy drodze powiatowej ul. Kościelnej w Małkini
Górnej - Poprawa infrastruktury Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 348 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa drogi we wsi Przewóz - Poprawa warunków zyciowych
mieszkanców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2012 2019 183 210,00 5 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Remont budynku OSP w Zawistach Podleśnych - Poprawa warunków
socjalnych strażaków oraz mieszkańców Zawist Podlesnych

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 86 536,00 71 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 18



L.p. Limit 2022
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 0,00 110 000,00

1.3.2.5 0,00 54 500,00

1.3.2.6 0,00 160 900,00

1.3.2.7 0,00 69 500,00

1.3.2.8 0,00 300 000,00

1.3.2.9 0,00 24 400,00

1.3.2.10 0,00 59 800,00

1.3.2.11 0,00 2 732 000,00

1.3.2.12 0,00 60 000,00

1.3.2.13 0,00 110 000,00

1.3.2.14 0,00 40 664,00

1.3.2.15 0,00 47 400,00

1.3.2.16 0,00 15 000,00

1.3.2.17 0,00 38 000,00

1.3.2.18 0,00 64 000,00

1.3.2.19 0,00 20 000,00

1.3.2.20 0,00 56 000,00

1.3.2.21 0,00 2 020 000,00

1.3.2.22 0,00 335 000,00

1.3.2.23 0,00 155 000,00

1.3.2.24 0,00 71 536,00

Strona 6 z 8

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 19



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.3.2.25
Remont budynków komunalnych w Rostkach Wielkich 68 - Poprawa
warunków socjalno-bytowych lokatorów budynków

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Remont drogi gminnej przez m. Poniatowo - Poprawa warunków
życiowych mieszkanców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 2 030 000,00 30 000,00 50 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Remont ogrodzenia budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini
Górnej - Poprawa bezpieczeństwa ucznió

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Remont sali OSP w Prostyni - Poprawa warunków sojalnych strażaków
oraz mieszkańców Prostyni

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 132 449,60 63 449,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Termomodernizacja starej części budynku Szkoły Podstawowej w Orle
- Poprawa stanu budynków oświatowych

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30

Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia
Górna poprzez zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP
Prostyń w celu zapobiegania oraz ograczania skutków zagrozeń
naturalnych - Poprawa bezpieczeństwa mieszkanców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2018 861 365,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Wykup gruntów pod cmentarz komunalny - poprawa funkcjonowania
gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2014 2017 326 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Wodociągowanie południowej części gminy budowa SUW w Złotkach -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2010 2020 713 383,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 80 000,00 0,00

1.3.2.33
Wykonanie dokumentacji dot. budowy świetlicy we wsi Podgórze
Gazdy w ramach funduszu sołeckiego - Poprawa warunków socjalnych
mieszkańców sołectwa

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2018 31 130,94 7 610,85 16 375,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Wykonanie chodnika dla pieszych w Malkini Dolnej z udziałem
funduszu sołeckiego - Poprawa warunków życiowych mieszkańców
Małkini Dolnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2019 68 600,00 41 800,00 14 459,74 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35 Modernizacja SUW w Małkini Górnej - Poprawa jakości wody
Urząd Gminy Małkinia

Górna
2017 2018 135 000,00 5 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej - Poprawa wizerunku m.
Małkinia Górna

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 555 000,00 5 000,00 150 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez przebudowę
ulicy Strażackiej w Małkini Górnej - opracowanie dokumentacji
projektowej - Poprawa bezpieczeństwa mieszkanców Małkini Górnej

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2016 2017 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Glinie z udziałem
funduszu sołeckiego - Poprawa warunków socjalnych mieszkańców
wsi

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2018 30 131,98 8 499,00 21 632,98 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze
powiatowej nr 2653W Zawisty Podleśne - Małkinia Górna" - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Małkinia
Górna

2017 2019 160 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Budowa chodnika na ul. Słowackiego w Małkini Górnej - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy

MAŁKINIA GÓRNA 2017 2019 25 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 20



L.p. Limit 2022
Limit

zobowiązań

1.3.2.25 0,00 110 000,00

1.3.2.26 0,00 1 080 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00

1.3.2.28 0,00 63 449,60

1.3.2.29 0,00 90 000,00

1.3.2.30 0,00 850 000,00

1.3.2.31 0,00 286 000,00

1.3.2.32 0,00 200 000,00

1.3.2.33 0,00 23 985,85

1.3.2.34 0,00 56 259,74

1.3.2.35 0,00 135 000,00

1.3.2.36 0,00 555 000,00

1.3.2.37 0,00 15 000,00

1.3.2.38 0,00 30 131,98

1.3.2.44 0,00 160 000,00

1.3.2.45 0,00 25 000,00

Strona 8 z 8

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 21



 

 

Objaśnienia  do uchwały Nr 274/XLIII/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku  
 
Załącznik Nr 1  - WPF 
 

W 2017 roku: 

 

Rubr. 1. Dochody ogółem zwiększa się  do kwoty   49.328.246,00 zł, 

 w tym: dochody bieżące  zwiększa się do kwoty   47.085.011,21 zł. 

        

Rubr. 2. Wydatki ogółem zwiększa się do kwoty     54.612.425,46 zł, 

  w tym: wydatki bieżące zwiększa się do kwoty      43.339.765,40 zł, 

              wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 11.061.980,04 zł. 

            

        Załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

W 2017 roku wprowadza się zmiany w przedsięwzięciach stanowiących wydatki majątkowe: 

1. zmniejsza się o 36.450 zł środki przewidziane na "Termomodernizację budynków użyteczności publicznej", 
2. zwiększa się o 4.000 zł wydatki dot. "Modernizacji boiska przy Szkole Podstawowej w Prostyni", 
3. zmniejsza się o  15.000 zł środki na "Termomodernizację starej części budynku Szkoły Podstawowej w Orle". 
Ponadto wprowadza się do realizacji w latach 2017-2019: 
1.  "Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 2653W Zawisty Podleśne - 
Małkinia Górna", 
2. Budowa chodnika na ulicy Słowackiego w Małkini Górnej. 
 
Zapisy w WPF prognozujące kolejne lata dostosowuje się do zapisów w budżecie na 2018 rok. 

 

Id: 50615D9A-B23D-4620-ADE6-F975AA8FCA9C. Podpisany Strona 22


		2017-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




